

■ STILLING LEDIG



ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenesten

Vi søker medarbeidere som er villige til å tenke nytt og utradisjonelt for å ivareta de tradisjoner og resultater som er oppnådd. Vårt ønske som arbeidsgiver er å gi våre ansatte et arbeidsmiljø med muligheter til faglig utvikling, utfordrende arbeidsoppgaver og anledning til selv å kunne påvirke sin inntekt.

Tannhelsetjenesten i Østfold har ca 50 tannlegestillinger og 22 tannklinikker og er inndelt i 5 distrikter. Arbeidet omfatter behandling av alle de prioriterte grupper i «Lov om tannhelsetjenesten».

Følgende stimuleringstiltak er innført: Stabiliseringstillegg og «per-capita»-tilskudd for ekstrapasienter utover en fastlagt norm. I tillegg er det bonus av inntekt fra første pasient for behandling av ordinært betalende klientell og leie av tannklinikker til privat praksis er også mulig. Etterutdanningstilbudet er øket vesentlig de siste årene og det er innført fleksible arbeidstidsordninger. Tannhelsetjenesten bruker databasert journalsystem.

Vi søker overtannlege til Moss tannhelsedistrikt

Det er ledig stilling som overtannlege i Moss tannhelsedistrikt fra 1. august i år. Arbeidssted vil være Moss tannklinik, en tiltalende klinikk som ligger sentralt i byen.

Distriktet omfatter 4 kommuner, til sammen 52 000 innbyggere. Det er 4 klinikker, p.t. 9 tannhelseteam og 1 tannpleier.

Overtannlegen er administrativ og faglig leder for distriktet. Arbeidstiden er delt mellom ledelse/administrasjon og klinisk virksomhet.

Det vil ved ansettelsen bli lagt vekt på:

- erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste
- videreutdanning innen ledelse/administrasjon, samfunnsodontologi eller annen relevant helsefaglig utdanning, samt erfaring med data
- lederegenskaper og samarbeidsevner.

For stillingen:

Ny tuberkulinattest må leveres før tiltredelse. Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til fylkestannlege Kari Brandal Backe på tlf. 69 13 90 40. E-mailadr.: karbac@ostfold-f.kommune.no

Søknad med kopier av vitnemål og attester sendes: Fylkestannlegen i Østfold, Sandtangen 85, 1712 Grålum. Søknadsfrist 5. juni 2003

Ledige stillinger ved Den offentlige tannhelsetjenestens regionale Kompetansesenter i Tromsø fra høsten 2003/våren 2004

GRIP SJANSEN!

Det er vedtatt å etablere et omfattende odontologisk kompetansesenter (spesialistklinik) for Nord-Norge i Tromsø. Kompetansesenteret skal drives i offentlig regi i nær tilknytning til den planlagte tannlegeutdanningen ved Universitetet i Tromsø (se www.ut.no). Dette samarbeidet innebærer en rekke muligheter for spennende jobbinnhold, faglig utvikling og deltakelse i oppbyggingen av noe nytt!

Det er behov for følgende tannleger med spesialistkompetanse:

- 100% fast stilling for tannlege med spesialutdannelse i endodonti
- 100% fast stilling som spesialist i kjeveortopedi*
- 100% fast stilling for spesialist i periodonti
- 100% fast stilling for spesialist i pedodonti
- 100% fast stilling for tannlege med spesialutdannelse i protetik- og bittfunksjon
- 100% fast stilling for tannlege med spesialkompetanse i odontofobi, evt. tannlege som ønsker å tilegne seg slik kompetanse

* Stillingen er lokalisert til Fimnes, en liten by ca. 15 mi fra Tromsø.

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende senest et halvt år etter tilsetting i stillingen.

Spesialister med vitenskapelig kompetanse kan ha mulighet til delstilling ved Universitetet i Tromsø. Lønn fra 500 000 – 750 000 norske kroner pr. år.

Mer utførlig informasjon finnes på internett: <http://www.tannhelsetjenesten.no>

Opplysninger kan også fås ved å kontakte overtannlege Ragnhild Nordengen, tlf. 00 47 - 77 62 37 89, e-mail: ragnhild.nordengen@troms-f.kommune.no

Søknad vedl. kopier av attester og vitnemål sendes: Troms fylkeskommune, Tannhelsetjenesten, N-9296 Tromsø. Søknadsfrist: 14. juni 2003.



Troms fylkeskommune

Ledige stillinger i Troms: www.jobbnord.no og www.troms-f.kommune.no



Assistenttannlege søkes

til forholdsvis respektabel praksis i Bodø. Opus/digital rtg./digital OPG/ 5 Flex uniter/ 3 tannleger. Vi søker yngre kollega med lyst sinn. Om nødvendig gis innføring i Vett og Uvett.

Tannlege Rolv E. Præsteng as, v/Rolv Præsteng tlf. 75 52 20 44. Storgaten 1b, 8006 Bodø. www.snehvit.com

Assistenttannlege søkes

Vikariat; fulltid eller deltid i koselig, moderne, privat praksis. Beliggende i Gamlebyen i Oslo, i kontorfellesskap med annen tannlege og med egen tannlegesekretær. Ca. 6 mnd. Vikariat, med mulighet for forlengelse i deltidsstilling. Tiltredelse medio sept. 03. Kontakt: tlf. 22 19 56 31 / 91 83 19 44.

Assistenttannlege/tannpleier

søkes til privatpraksis i Førde, Sogn og Fjordane, fra aug. 03 i ett år pga. svangerskapspermisjon. Full- eller deltidsstilling. Mulighet for videre engasjement også etter dette.

4 uniter, Dentica og digitalrtg. Godt arbeidsmiljø og trivelige assistenter. Tlf. 57 82 00 20 man.-fre. 0800-1600.



- Det odontologiske fakultet

Forskingsleiar (professor) ved Senter for klinisk odontologisk forskning

Senter for klinisk odontologisk forskning er ei ny forskningseining ved Det odontologiske fakultet. Senteret si oppgåve er å styrke og katalysere den kliniske forskinga ved fakultetet. Senteret skal vere eit knutepunkt og ha ein servicefunksjon i dette arbeidet. Vidare skal senteret vere eit rådgjevande organ, som skal yte støtte til prosjekt og medverke til samarbeid mellom ulike prosjekt, forskingsgrupper og einingar slik at forskingsaktiviteten stimulerast i retning av aktuelle prioriterte emne. Senteret skal også initiere og drive fram eigne forskingsprosjekt, samt medverke til rekruttering til vitenskaplege stillingar ved fakultetet.

I samband med at fakultetet har fått tilsegn om økonomisk støtte til klinisk odontologisk forskning frå Noregs forskingsråd, er det nyleg vedteke at ein no skal prioritere følgjande emne: oral slimhinnepatologi, kraniofacial utvikling og funksjon, biomaterialer, helseåtfærd og orale infeksjonar.

Vi søker med dette etter ein forskingsleiar (professor) til senteret. Forskingsleiar vil spele ei nøkkelrolle i senteret si daglege drift og strategiske utvikling. I tillegg til brei fagleg bakgrunn og toppstillingskompetanse, er det naudsynt med vidsyn, samarbeidsevne og leiaregenskapar.

Fullstendig utlysningstekst og ein stillingsomtale med nærare presisering av ansvarsområde, særlege plikter og andre tilhøve som det vert lagt vekt på ved tilsetjinga finn ein under «Nyheter og aktuelt» på <http://www.uib.no/odfa>

Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til dekanus Magne Raadal tlf. 55 58 65 74, e-post: magne.raadal@odont.uib.no eller prodekanus Vidar Bakken tlf. 55 97 46 24, e-post: vidar.bakken@odont.uib.no.

Søknad sendast til Det odontologiske fakultet, Universitetet i Bergen, Årstadveien 17, 5009 Bergen, innan 20. juni 2003.



UNIVERSITETSSYKEHUSET NORD-NORGE
DRIVNORDEGA UNIVERSITETHTABUCH-CEEVESU

Longyearbyen sykehus har ledig følgende stilling

Sykehuset er en avdeling av Universitetssykehuset Nord Norge HF og er senter for den norske helsevesen på Svalbard. Sykehuset har beredskaps- og lokal sykehus funksjoner. Det er for tiden 19 ansatte ved sykehuset. År til 1600 fastboende er det lag 300 barn i alderen 0 -18 år.

Tannlege

Vi søker etter tannlege med allsidig klinisk erfaring og med innakt i og erfaring fra offentlig tannhelseveseneste. Tannlegekontoret er i tillegg til tannlege bemannet med en tannlegesekretær. Tannlegen har et nært samarbeid med ambulerende kjeveortoped.

Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og evne til samarbeid.

Lønn i hht gjeldene overenskomster. I tillegg kommer Svalbardtillegg, jfr. B23.

Møblert bolig stilles til disposisjon. En fri reise til hjemstedet per år etter gjeldende regler. Flytteutgifter dekkes etter statens regulath. Fri reise til og fra Svalbard i forbindelse med til- og fratredelse. Svalbardskatt, folketrygd-avg. og pensjonsinnskudd utgjør for tiden 15,6%.

Søkere bes opplyse om familie flytter med til Svalbard.

Tiltredelse: 01.11.03

Nærmer opplysninger fås ved henvendelse til tannlege Per-Arne Lunkan, eller avdelingsoverlege Tore Dahlberg, tlf. 79 02 42 00.



Kortbrevt søknad med CV, bakreftede kopier av vitnemål og attester, som ikke returneres, samt opplysninger om referanser, sendes Longyearbyen Sykehus, 9171 Longyearbyen. Søknadstidst: 28.05.03.

Universitetssykehusets stillinger ligger også på www.jobbnord.no

CELEGO AS

STILLING ledig



**BUSKERUD
FYLKESKOMMUNE**

TANNHELSETJENESTEN

Tannhelsetjenesten i Buskerud har 58 stillinger for tannleger, 44 tannklinikker og er organisert i 7 distrikter.

Tannleger

Det er ledig følgende tannlegestillinger i tannhelsetjenesten i Buskerud:

1. Fast 100% stilling i Lier, Røyken og Hurum tannhelse-distrikt med påværende arbeidssted Røyken tannklinikk. Nærmere opplysninger ved fylkestannlege Turid Album Ahtad, tlf. 32 80 86 12.
2. Fast 100% stilling i Drammen og Nedre Eiker tannhelse-distrikt. Nærmere opplysninger ved overtannlege Kjell Rangnes, Mjøndalen tannklinikk, tlf. 32 87 47 11.

Begge klinikkene er velutstyrte for to tannleger eller flere.

Arbeidet omfatter alle kategorier pasienter. Det er ønskelig med allsidig klinisk erfaring, og det kreves gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/kandinnavisk. Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus journalføringsystem.

Lønn etter avtale. I tillegg kommer bonusordning.
Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad, fortrinnsvis på fastsatt skjema, med kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 30. mai 2003

Skjema fås ved henvendelse til fylkestannlegens kontor, tlf. 32 80 86 11.

■ STILLING SØKES

Romerike

Tannlege (eks. 2000) søker assistenttannlegestilling i områdene rundt Oslo, fortrinnsvis Romerike. Oslo også aktuelt. Har vært i variert offentlig praksis i distrikts-Norge i 3 år, siste 2 i klinikkjefstilling. Aktuelt fra august d.å. Tlf. 72 44 93 30 (j), mob. 91 74 03 01.

Behov for avlastning?

Tannlege med 16 års allsidig erfaring fra privatpraksis søker deltidsstilling én dag per uke. Oslo vest – Akershus – Drammen. Henv. tlf. 92 05 13 82 e. kl. 17.

Tannpleier

23 år ferdig utdannet tannpleier medio juni 03 ønsker jobb i privat praksis i Oslo området. Alt av interesse. Tlf. 22 44 10 03 (privat) mob. 415 02 401.

Lillehammer

Mannlig tannlege eksamen 2000 søker ass.stilling. Erfaring fra det offentlige og det private. Flytter til Lillehammer medio august m/ familie. Tlf. 92 80 78 99.

■ KJØP – SALG – LEIE

Praksis til salgs i Nord-Odal

Grunnet pensjonering selges meget god privatpraksis på Sand i Nord-Odal. Praksisen kan ev. leies en periode før overtakelse. Bopel til disposisjon ev. senere salg. Takst foreligger. Henv. tannlege Arne Sween, 2120 Sagstua. Tlf. kontor 62 97 11 96, priv. 62 97 33 98.

Veldrevet, moderne og travel privatpraksis sentralt i Vestlandsby (en times kjøring fra Stavanger) med solid pasientgrunnlag og høy omsetning, til leie og ev. senere til salgs.
Tlf. 97 53 25 59 etter kl. 1800.

Praksis til salgs, Gausdal

Travel privatpraksis i Gausdal (20 km fra Lillehammer) selges. Praksisen kan ev. leies en periode før overtagelse. Kontoret består blant annet av Siemens Sirona unit og nytt datautstyr med Opus journalsystem. Günstige vilkår. Henvendelse: Tlf. kontor: 61 22 04 00 Tlf privat: 61 26 15 37 Mobil: 97 68 28 08

TANNLEGEPRAKSIS ØNSKES KJØPT

To unge tannleger ønsker å kjøpe praksis i Bergen eller omegn. Overtagelse kan ordnes over tid. Ordnet økonomi. Interesserte bes ta kontakt. Tlf. 90 55 76 99 ev. B.mrk. 1-7/03.

■ DIVERSE

OPG «instrumentarium»

7 år gammel. Planmeca Prostyle compact unit. Selges samlet eller delt. tlf. 32 83 50 20.

DIGITALE BILDELØSNINGER



RVG 5th digitalrøntgen gir mer detaljrike og pålitelige bilder enn noe annet system!

STV Pro[™] intraoralt digitalkamera har nå integrert lyskilde og hele 72" synsfelt!

Irix70[™] og Elitys[™] røntgenapparater
OrthoSlice[™] og Trophypan[™] digital OPG
Digipan[™] digital filmkassett for OPG

66 800 718 Tonne Dental
www.tonnedental.no



med in a.s.
Tlf. 22 63 09 65 Fax: 22 63 09 77
Karl Staaffs vei 2, 0665 Oslo



Bien Air
ba-scan@bienair.com
www.bienair.com